

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO

PROCESSO N. 4.500/2012 PREGÃO ELETRONICO N. 117/2012

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 174/2012

A União, por intermédio do **TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO**, com sede na Praça dos Tribunais Superiores, Bloco "A" – Brasília/DF, inscrito no CNPJ/MF n. 03.658.507/0001-25, representado pelo Diretor - Geral, **Dr. ROBERTO ELIAS CAVALCANTE**, CPF 187.214.781-04, nos termos das Leis n. 8.666, de 21 de junho de 1993, e n. 10.520, de 17 de julho de 2002, e dos Decretos n. 5.450, de 31 de maio de 2005, n. 3.931, de 19 de setembro de 2001, alterado pelo Decreto n. 4.342, de 23 de agosto de 2002, e demais normas legais aplicáveis, em face da classificação da proposta apresentada no Pregão Eletrônico n. 117/2012, RESOLVE registrar o preço ofertado pelo Fornecedor Beneficiário, **M S P DE ANDRADE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME**, estabelecido no Condomínio La Font, Quadra Comercial, lote 10, Loja 01, CEP: 71.574-100, Paranoá, BrasíliaDF, Tel: (61) 3543.2441, e-mail: tecluxdf@gmail.com, inscrito no CNPJ sob o n. 07.195.244/0001-16, representado pela Sra. Maria Liduina Lemos Andrade, CPF n. 447.367.463-00, conforme abaixo. Demais especificações, conforme Edital.

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
05	02	un	38,50	77,00
Especificação: CABO FLEXÍVEL DE 0,75 MM ² , NA COR PRETA, 750V, ANTICHAMA, ROLO COM 100 METROS.				
06	05	un	33,99	169,95
Especificação: CABO FLEXÍVEL DE 1,0 MM ² NA COR BRANCA, 750V, ANTICHAMA, ROLO COM 100 METROS.				
08	07	un	33,99	237,93
Especificação: CABO FLEXÍVEL DE 1,5 MM ² NA COR PRETA, 750V, ANTICHAMA, ROLO COM 100 METROS..				
16	05	un	88,70	443,50
Especificação: CABO FLEXÍVEL DE 4 MM ² , NA COR AZUL, 750 V, ANTICHAMA. ROLO COM 100 METROS..				
23	04	un	121,90	487,60
Especificação: CABO FLEXÍVEL DE 6 MM, NA COR AZUL, 750 V, ANTICHAMA, ROLO COM 100 METROS.				
24	05	un	121,99	609,95

Especificação: CABO FLEXÍVEL, DE 6 MM, NA COR PRETA, 750 V, ANTICHAMA, CERTIFICADO PELO INMETRO, ROLO COM 100 METROS..				
25	04	un	121,90	487,60
Especificação: CABO FLEXÍVEL DE 6 MM², ANTICHAMA, NA COR VERMELHA, 750V, ANTICHAMA, ROLO COM 100 METROS				
26	05	un	69,99	349,95
Especificação: CABO FLEXÍVEL PARALELO DE 2 X 1,5 MM², NA COR BRANCA, 750V, ANTICHAMA, ROLO COM 100 METROS				
28	10	un	174,00	1.740,00
Especificação: CABO FLEXÍVEL PARALELO DE 2 X 4MM²; NA COR BRANCA, ANTICHAMA, ROLO COM 100 METROS				
VALOR TOTAL:				R\$ 4.603,48

Este Registro de Preço tem vigência até **27/12/2013**. O extrato desta Ata será publicado em órgão oficial da Administração.

As especificações técnicas e demais exigências constantes no Processo Administrativo n. 4.500/2012 e Pregão Eletrônico n. 117/2012 integram esta Ata de Registro de Preços, independentemente de transcrição, nos termos do inciso II, art. 1º do Decreto nº 3.931/01.

A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelos representantes legais do Tribunal Regional Federal da Primeira Região e do Fornecedor Beneficiário.

Brasília/DF, 28 de dezembro de 2012.

Roberto Elias Cavalcante
ROBERTO ELIAS CAVALCANTE
Diretor - Geral

Inscrição no CNPJ
07 195.244/0001-16
M S P DE ANDRADE MATERIAIS PARA
CONSTRUÇÃO LTDA - ME
CND Lafont Quadra Comercial Lote 10 Loja 01
CEP 71574-100 Paranoá Brasília DF

Maria Liduina Lemos Andrade
MARIA LIDUÍNA LEMOS ANDRADE
M S P DE ANDRADE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME